Johannes de Helmont filius quondam Johannis de Helmont Johannes Rijt maritus et tutor Jutte sue uxoris et Gerardus die Blaer maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis de Helmont totam partem et omne jus eis competentes et post mortem Johannis de Aelst sartoris competituras in omnibus et singulis bonis que dictus Johannes de Aelst et quondam Margareta eius uxor relictas dicti quondam Johannis de Helmont mater dictorum liberorum stante integro thoro inter dictos Johannem de Aelst et quondam Margaretam acquisierant seu alter eorum acquisierat ut dicebant hereditarie (dg: j) vendiderunt dicto Johanni de Aelst promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Coptiten et Spijeric datum in crastino Jacobi.

BP 1183 f 354r 03 za 26-07-1404.

Voornoemde Johannes van Helmont beloofde aan voornoemde Johannes van Aelst 12 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Sint-Agnes aanstaande (wo 21-01-1405) te betalen.

{Verticale haal in linker marge tot en met BP 1183 f 354r 05}.

Dictus Johannes de Helmont promisit super omnia dicto Johanni de Aelst XII novos Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato (dg: ad festum Agnetis proxime futurum persolvendos) et XII gemeijn plakken ad 'Agnetis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 354r 04 za 26-07-1404.

Voornoemde Johannes Rijt beloofde aan voornoemde Johannes van Aelst 12

nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Sint-Agnes aanstaande (wo 21-01-1405) te betalen.

Johannes Rijt predictus promisit super omnia dicto Johanni de Aelst XII novos Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet computato (dg: ad dictum terminum persolvendos) et XII gemeijn plakken ad Agnetis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 354r 05 za 26-07-1404.

Gerardus die Blaer beloofde aan voornoemde Johannes van Aelst 12 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken ~~voor 1 gulden gerekend~~, en 12 gemene plakken met Sint-Agnes aanstaande (wo 21-01-1405) te betalen.

Gerardus die Blaer promisit super omnia Johanni de Aelst XII gulden Gelrie XXXVI gemeijn plakken (dg: ad dictum terminum persolvendos testes) 'et XII gemeijn plakken ad Agnetis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. {Hierna enige ruimte die onbeschreven bleef}.

BP 1183 f 354r 06 do 24-07-1404.

Ghisbertus van den Zande en Arnoldus Lanen soen beloofden aan Johannes van Holaer riemmaker 6 mud rogge, Bossche maat, na maning te betalen.

Ghisbertus van den Zande et Arnoldus Lanen soen promiserunt indivisi super omnia Johanni de Holaer corrigiatori sex modios siliginis mensure de Busco ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes Heijm et Spijerinc datum in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 354r 07 do 24-07-1404.

Henricus zvw Gerardus van Uden droeg over aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 9 mud 1 zester rogge, Bossche maat, aan mr Johannes van Best, tbv voornoemde Henricus, beloofd door Johannes Willems soen, Arnoldus Doncker, Benedictus gnd Bijts zvw Petrus Doncker, Johannes van den Eijnde van Hees en Nijcholaus zv Nijcholaus van Heze.

Henricus filius quondam Gerardi de Uden novem modios et unum sextarium siliginis mensure de Busco promissos magistro Johanni de Best ad opus dicti Henrici a Johanne Willems soen Arnoldo Doncker Benedicto dicto Bijts filio quondam Petri Doncker Johanne van den Eijnde de Hees et Nijcholao filio Nijcholai de Heze prout in litteris legitime supportavit Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1183 f 354r 08 do 24-07-1404.

Elizabeth dvw Godescalcus van Meghen machtigde broeder Albertus zvw voornoemde Godescalcus kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch {niet afgewerkt contract}.

Elizabeth (dg: reli) filia quondam Godescalci de Meghen dedit et contulit fratri Alberto filio dicti quondam Godescalci conventuali conventus de Porta Celi prope Buscum potestatem monendi (dg: suos redditus census et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et bona sua regendi usque).

BP 1183 f 354r 09 do 24-07-1404.

Godefridus Kremer zvw Godefridus Scoenmaker van Lijt verkocht aan Johannes van Hees van Geffen (1) 3 lopen land, in Geffen, achter de plaats gnd den Elshof, tussen wijlen Batha Loden enerzijds en voornoemde Johannes van Hees anderzijds, (2) een stukje land, in Geffen, ter plaatse gnd den Ham, beiderzijds tussen Johannes Kepken Lizen soen, (3) een stukje land, in Geffen, achter de tuin van Theodericus Hartsteen, naast een weg.

Godefridus Kremer filius quondam Godefridi Scoenmaker de Lijt tres lopinatas terre sitas in parrochia de (dg: Roesmalen) #Geffen# retro locum dictum den Elshof inter hereditatem quondam Bathe (dg: -lo) Loden ex uno et inter hereditatem Johannis de Hees de Geffen ex alio atque particulam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum den Ham inter hereditates Johannis Kepken Lizen soen ex utroque latere coadiacentes atque particulam terre sitam in dicta parrochia retro ortum Theoderici Hartsteen juxta quandam viam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Hees promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum supra.